

「FX24 インターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成 25 年 8 月 26 日)

現 行	変 更 後
(前 文) (省 略)	(前 文) (現行どおり)
(枠 内) (省 略)	(枠 内) (現行どおり)
(本 文)	(本 文)
1. (省 略)	1. (現行どおり)
2. 本取引のルールおよび仕組みについて	2. 本取引のルールおよび仕組みについて
(1)～(3) (省 略)	(1)～(3) (現行どおり)
(4)取引の方法	(4)取引の方法
① (省 略)	① (現行どおり)
※ (省 略)	※ (現行どおり)
(新 設)	<u>※流動性の諸事情および当該国の規制等により、取扱う通貨ペアの全部または一部を、廃止する場合があります。</u>
※～※ (省 略)	※～※ (現行どおり)
②～⑦ (省 略)	②～⑦ (現行どおり)
⑧ロスカットルール	⑧ロスカットルール
(a) (省 略)	(a) (現行どおり)
(b)ロスカットルール	(b)ロスカットルール
(省 略)	(現行どおり)
◇～◇ (省 略)	◇～◇ (現行どおり)
※～※ (省 略)	※～※ (現行どおり)
(新 設)	<u>※ロスカット注文は、買建玉はビット、売建玉はアスクの価格で決済注文を発注いたします。</u>
(省 略)	(現行どおり)
※～※ (省 略)	※～※ (現行どおり)
⑨ (省 略)	⑨ (現行どおり)
(5) (省 略)	(5) (現行どおり)
3. 取引の注文	3. 取引の注文
(1)～(3) (省 略)	(1)～(3) (現行どおり)
(4)注文の種類	(4)注文の種類
①～⑫ (省 略)	①～⑫ (現行どおり)
※ (省 略)	※ (現行どおり)
(新 設)	<u>※指標発表時は流動性の著しい減少や相場が大きく変動する可能性があり、指標発表の最大 5 秒前から指標発表の最大 5 秒後まで、ストリーミング注文およびクイック注文を受付けない場合</u>

現 行	変 更 後
<p data-bbox="403 322 539 353">(以下省略)</p> <p data-bbox="563 421 801 452"><u>平成 25 年 6 月 1 日</u></p>	<p data-bbox="903 132 1505 257"><u>があります。成行注文、指値・逆指値注文については指標発表前後においても通常通り、受注し約定いたします。</u></p> <p data-bbox="1051 322 1273 353">(以下現行どおり)</p> <p data-bbox="1240 421 1493 452"><u>平成 25 年 8 月 26 日</u></p>